
Stand: 12.08.2020

BG Marburg Volleyball: Herren I - 2020

Name E-Mail Telefonnummer Pass Besonderheit

Florian Achterholt florianachterholt@gmx.de 017656951763

Julian Boehnke julianboehnke95@googlemail.com 015759600538 88724

Paul-David Ciliox paul.d.ciliox@gmail.com 01704178238 kein Pass

Ole Gawantka ole.gawantka7@gmail.com 016094684944 74798

Daniel Graf danielfelixgraf@gmail.com 015785510842 33885

Benjamin Günther guenther-benjamin@gmx.de 0175 7167091

Daniel Hartmann danieljosia@outlook.com 01778759697 85962

Henri Jennemann henrijennemann@gmail.com

Thomas Korte t.korte89@gmx.de 017682978644 68634

Hemat Himatullah Matiullah hemat.ibrahimkhail1993@gmail.com 0152 13087869

David Reifferscheidt david.reifferscheidt@web.de 015755029532 80279 ab 15.10.2020 nicht mehr dabei

Max Rosenkranz maxro2002@gmail.com 017628676468 71945

Max Schaper schapermax@web.de 015777312586 89412

Ebad Sheibani ebad.sheibani@gmail.com 01743902590 89379

Felix Tzschentke felix.tzschentke14@gmail.com 015161534787 74794

Thomas Geil jtgmarburg@gmail.com 015776342054 Do, 18.30-20 Uhr, MLS

Nanette Hänsel n-haensel@gmx.de 01721638873 Di, 19.30-22 Uhr, Phille
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